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It ain’t over till it’s over. End relationships that no longer work for you, as you could be spending time in a dead end. Rather head for more meaningful things. You could be missing opportunities while you’re stuck in a meaningless rut, trying to breathe life into something that is long gone.
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Aşkın Gözlaşları Hz. Mevlana - Sinan Yağmur
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En mahrem bir gecenin, en matemli anında akıyordu gözyaşları. Sırların habercileri, hızına yetişemiyordu gözy  ...
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Kimya Hatun - Sinan Yağmur
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"Şems! Ey seyyarelerin en tekinsizi! Çarpacak bir beni mi buldun? İyi ki beni buldun. Hoş âmedî! Hoş âmedî! Sen  ...
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Aşkın Gözyaşları - Tebrizli Şems - Sinan Yağmur
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Celaleddin'i Mevlana'laştıran Şemsi Tebrizi'nin Kitabı...Yedinci ve en tesirli bıçak darbesi ensesine gelir boynu  ...
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İnsan Ne İle Yaşar - Lev Nikolayeviç Tolstoy
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Allah De Ötesini Bırak - Uğur Koşar
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Allah her şeyden haberdardır, sanmayın ki size yapılan haksızlığa kayıtsız kalıyor. O, size bir annenin evlad�  ...
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Gizli Bir Hazineyim Bilinmektir Muradım - Halil İbrahim Genç
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Kitap-15-Gizli-Hazineyim-bilinmektir-Muradım_-sözlükçe.pdf Bismillahirrahmanirrahîm IBM Notebook  ...
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İki Cami Arasında Aşk - Mürvet Sarıyıldız
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Bazen sınırları aşk belirler...Sinan, düşüncelere daldı, eskilere gitti, gecelere şerh düştü gözyaşlarınd  ...
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Mevlâna'm...
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Aşkın sırrı Allah 'tan Allah 'a Aşkın sırrı Rabb'imizin bize duyduğu sevgiden dolayı var olduğumuzu bilmekt  ...
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Kitabı Aşk - İskender Pala


 253 Pages·2011·560 KB·Turkish·New! 



Kitabı Aşk - İskender Pala. Bu kitabı ücretsiz olarak PDF, EPUB ve MOBI formatlarında indirebilirsiniz.  ...
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Nur Göğü Seması 1 - Halil İbrahim Genç
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Miraç olayıyla
Güzel gözleriyle gök ehlini seyreden ve
Bizleri gök ehli melekler ve ruhanilerle tanıştıran
Hz M  ...
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“ Forget safety. Live where you fear to live. Destroy your reputation. Be notorious. ” ― Rumi



 Ask yourself: What is one part of my life I miss and why? Next
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